SHOQERIA: ALBACOND

NIPT: M01322002L

ADRESA: RRUGA DESHMORET E 4 SHKURTIT, TIRANE

VENDIM PER MIRATIMIN E PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2020

SOT ME DATE 25/03/2021, NE SELINE E SHOQERISE " ALBACOND", SHPK U MBLODH ASAMBLEJA
E ORTAKEVE E PERBERE NGA:

O ALBANIA INVESTIMENT]

GJATE MBLEDHJES U MOREN VENDIMET SI ME POSHTE :

1. MIRATIMIN E BILANCIT DHE PASQYRAVE TE TIERA FINANCIARE TE VITIT 2020.
2. FITIMI | REALIZUAR TE KALOJE PER INVESTIME DHE REZERVA LIGJORE.
3. KY VENDIM HYN NE FUQI MENJEHERE.

SHOQERIA " ALBACOND "
ORTAKET
ALBANIA INVESTIMENTI
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